
BYTOVÉ DRUŽSTVO AVION OLOMOUC, Politických vězňů 359/2, 779 00 Olomouc 

email: info@bdavion.cz, web: www.bdavion.cz, IČ:003085511 

 

 

 

 

 

 

Člen družstva/nájemník*: 

jméno a příjmení:_______________________________________ 

 

číslo bytu: ___________, podlaží: _______________________ 

 

žádá o povolení těchto stavebních úprav (hodící se zaškrtněte): 

 

 rekonstrukce příček bytového jádra sádrokartonem a to bez změny dispozičního 

uspořádání, spolu s výměnou zařizovacích předmětů (sprchový kout, vana, umyvadlo, 

WC mísa, baterie) a s úpravou vnitřních rozvodů 

 rekonstrukce příček bytového jádra sádrokartonem a to včetně změny dispozičního 

uspořádání, spolu s výměnou zařizovacích předmětů (sprchový kout, vana, umyvadlo, 

WC mísa, baterie) a s úpravou vnitřních rozvodů 

k žádosti musí být připojen jednoduchý nákres změny dispozičního uspořádání 

 rekonstrukce bytového jádra zděnou konstrukcí (lehčené tvárnice YTONG) a to bez 

změny dispozičního uspořádání, spolu s výměnou zařizovacích předmětů (sprchový 

kout, vana, umyvadlo, WC mísa, baterie) a s úpravou vnitřních rozvodů 

k žádosti musí být připojena projektová dokumentace stavby včetně technické zprávy  

zpracovaná oprávněnou osobou, nebo výkres stavebních úprav autorizovaný 

oprávněnou osobou 

 rekonstrukce bytového jádra zděnou konstrukcí (lehčené tvárnice YTONG) a to včetně 

změny dispozičního uspořádání, spolu s výměnou zařizovacích předmětů (sprchový 

kout, vana, umyvadlo, WC mísa, baterie) a s úpravou vnitřních rozvodů 

k žádosti musí být připojena projektová dokumentace stavby včetně technické zprávy  

zpracovaná oprávněnou osobou, nebo výkres stavebních úprav autorizovaný 

oprávněnou osobou 

 výměna zařizovacích předmětů bytového jádra (vana nebo sprchový kout, WC mísa, 

umyvadlo, baterie) s úpravou vnitřních rozvodů 

 rekonstrukce a výměna zařizovacích předmětů kuchyně (linka vč. spotřebičů) 

 výměna vchodových dveří do bytu vč. zárubní 

 výměna interiérových dveří vč. zárubní 

 položení nových dlažeb, plovoucích podlah a obkladů 

 rekonstrukce elektroinstalace bytu 

 úprava stěn a stropů štukováním včetně následných maleb 

 zasklení lodžie rámovým – bezrámovým systémem 

 změna vytápění  

 změna způsobu vaření (plyn, elektřina apod.) 

 

 

ŽÁDOST O POVOLENÍ STAVEBNÍCH ÚPRAV V BYTĚ 

mailto:info@bdavion.cz
http://www.bdavion.cz/


 

  

 poznámka nebo jiná úprava výše neuvedená: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavební úpravy budou provedeny na vlastní náklady. 

 

 svépomocí, stavební dozor provede: ________________________________________ 

 

 svépomocí, jsem k takové činnosti způsobilý (doložit!) 

 

 odbornou firmou: ______________________________________________________ 

 

Prohlášení: 

Prohlašuji, že: 

• si vyžádám veškerá povolení, nutná pro plánovaný rozsah prací 

• zajistím likvidaci odpadu ze stavebních prací na vlastní náklad 

• při výměně zařizovacích předmětů tyto zůstanou v bytě i po skončení nájemního 

vztahu k bytu  

• umožním po předchozí dohodě kontrolu provedených úprav přímo na místě 

• podřídím se případným dalším podmínkám pronajímatele, které mi budou spolu 

s vyjádřením k této žádosti zaslány 

 

Příloha: 

Situační nákres, ze kterého je patrný stávající a zamýšlený stav, pokud není zapotřebí 

technický výkres, jinak technický výkres. Případnou nutnost dalších příloh posoudí 

představenstvo BD podle zamýšleného rozsahu prací. 

 

 

__________________________________ 

podpis žadatele 

 

Dne ..................  stavební úpravy povoleny – nepovoleny 


